
 
Jastrzębie Zdrój 02.01.2025 r. 

 

                                                 
 
 

 
GÓRNICZA SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA 

w Jastrzębiu-Zdroju ul. Graniczna 1 
e-mail: sekretariat@gsmjastrzebie.pl 

 
 

 
 

OGŁASZA PRZETARG NIEOGRANICZONY NA: 
 

Docieplenie elewacji balkonowej wraz z remontem balkonów i rozbiórką 

żelbetowych belek elewacyjnych na budynku mieszkalnym 

wielorodzinnym przy ul. Katowickiej 16-22 w Jastrzębiu-Zdroju. 

 

Termin wykonania zamówienia: 30.11.2025r. 

Wadium w kwocie 5 000,00 zł. Wpłata do 29.01.2025r. 

Termin związania ofertą: 30 dni. 

 

Składanie ofert do 29.01.2025r. za pośrednictwem firmy pocztowej, kurierskiej lub osobiście 

w siedzibie Górniczej Spółdzielni Mieszkaniowej w Jastrzębiu-Zdroju ul. Graniczna 1. 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 30.01.2025r. godz. 1000 bez obecności oferentów. 

Zamawiający poinformuje każdego z oferentów składającego ofertę o ilości złożonych ofert, 

oferowanych cenach na adres e-mail podany przez oferenta oraz przeprowadzi negocjację 

ceny. Szczegóły w wymaganiach ofertowych do przetargu. 

 

Szczegółowych informacji o przetargu udziela: 

- Wiesław Stelmaszczyk    - inspektor nadzoru   tel. 728 485 856 

- Jakub Zagórski     - kierownik działu technicznego  tel. 728 485 866 

 

Wymagania ofertowe przesłane zostaną zainteresowanym osobom pocztą elektroniczną na 
podany e-mail za odpłatnością w wysokości 100 zł + Vat od dnia 02.01.2025r.  

Kwotę 123,00 zł należy wpłacić na konto Bank Spółdzielczy w Jastrzębiu-Zdroju  

nr 19 8470 0001 2001 0011 4156 0001 

 


